2

Типовая форма
заявления о предоставлении согласия на прокладку, переустройство инженерных коммуникаций, их эксплуатацию в границах полосы отвода и (или) придорожных полос автомобильной дороги общего пользования регионального значения Астраханской области

Директору
Государственного казённое учреждение
Астраханской области «Управление
автомобильными дорогами общего
пользования «Астраханьавтодор»
Соляхутдинову С.Е.

от _________________________________
контактный номер телефона: ____________

ЗАЯВЛЕНИЕ*

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» прошу предоставить согласование на ________________ инженерной коммуникации в границах ______________      (прокладку/перенос/переустройство)                                                         (полосы отвода/придорожной полосы)
автомобильной дороги общего регионального значения Астраханской области __________**.
 (номер и наименование автомобильной дороги)
Характеристики инженерной коммуникации:
	Наименование инженерной
коммуникации
	Адрес размещения инженерной коммуникации
относительно автомобильной дороги

	км + м
	слева / справа / пересечение
	расстояние от края проезжей части а.д.

	__________________________

Сведения об инженерной коммуникации (сведения об объекте должны корреспондироваться с представленными на рассмотрение документами и материалами)***:
К настоящему документу прилагаются:
	№ п/п
	Наименование документа
	Отметка о наличие (заполняется сотрудником учреждения)
	Кол-во листов
	Кол-во экз-ов

	1

	2

Технические требования и условия обязуюсь выполнить в полном объеме.
Соглашение о сервитуте обязуюсь заключить в соответствии с законодательством РФ (при необходимости).
Технические требования и условия прошу выслать в адрес: ____________________________

(указать индекс, почтовый адрес, электронный адрес)

Настоящим заявлением подтверждаю свое согласие на обработку моих персональных данных, предусмотренную частью 3 статьи 3 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», в целях исполнения полномочий ГКУ АО «Астраханьавтодор».

	(должность)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

[bookmark: _GoBack]

Типовая форма

заявления о предоставлении согласия на прокладку, переустройство

инженерных коммуникаций, их эксплуатацию в границах полосы отвода и

(или) придорожных полос автомобильной дороги общего пользования

регионального значения Астраханской области

Директору

Государственного казённое учреждение

Астраханской области «Управление

автомобильными дорогами общего

пользования «Астраханьавтодор»

Соляхутдинову С.Е.

от

_________________________________

контактный номер телефона: ____________

ЗАЯВЛЕНИЕ*

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 08.11.2007 №

257

-

ФЗ «Об

автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» прошу предоставить

согласован

ие на ________________ инженерной к

оммуникации в границах ________

______

(прокладку/перенос/пере

устройство)

(полосы отвода/придорожной полосы)

автомобильной дороги общего регионального значения Астраханской области __________**.

(номер и наименование автомобильной дороги)

Характеристики инженерной коммуникации:

Наименование инженерной

коммуникации

Адрес размещения инженерной коммуникации

относительно автомобильной дороги

км + м

слева / справа /

пересечение

расстояние от края

проезжей части а.д.

__________________________

Сведения об инженерной коммуникации

(сведения об объекте должны корреспондироваться с

представленными на

рассмотрение документами и материалами)

***:

К настоящему документу прилагаются:

№

п/п

Наименование документа

Отметка о наличие

(заполняется сотрудником

учреждения)

Кол

-

во

листов

Кол

-

во

экз

-

ов

1

2

Технические требования и условия обязуюсь

выполнить в полном объеме.

Соглашение о сервитуте обязуюсь заключить в соответствии с законодательством РФ

(при

необходимости).

Технические требования и условия прошу выслать в адрес: ____________________________

(указать индекс, почтовый адрес,

электронный адрес)

Настоящим заявлением подтверждаю свое согласие на обработку моих персональных

данных, предусмотренную частью 3 статьи 3 Федерального закона от 27.07.2006 №

152

-

ФЗ

«О персональных данных», в целях исполнения полномочий

ГКУ АО «Астраханьа

втодор»

.

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

Типовая форма     заявления о предоставлении согласия на прокладку, переустройство  инженерных коммуникаций, их эксплуатацию в границах полосы отвода и  (или) придорожных полос автомобильной дороги общего пользования  регионального значения Астраханской области     Директору    Государственного казённое учреждение    Астраханской области «Управление    автомобильными дорогами общего    пользования «Астраханьавтодор»   Соляхутдинову С.Е.     от  _________________________________   контактный номер телефона: ____________     ЗАЯВЛЕНИЕ*     В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 08.11.2007 №   257 - ФЗ «Об  автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении  изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» прошу предоставить  согласован ие на ________________ инженерной к оммуникации в границах ________ ______        (прокладку/перенос/пере устройство)                                                           (полосы отвода/придорожной полосы)   автомобильной дороги общего регионального значения Астраханской области __________**.      (номер и наименование автомобильной дороги)   Характеристики инженерной коммуникации:

Наименование инженерной    коммуникации  Адрес размещения инженерной коммуникации    относительно автомобильной дороги

км + м  слева / справа /  пересечение  расстояние от края  проезжей части а.д.

__________________________

Сведения об инженерной коммуникации  (сведения об объекте должны корреспондироваться с  представленными на  рассмотрение документами и материалами) ***:   К настоящему документу прилагаются:

№  п/п  Наименование документа  Отметка о наличие  (заполняется сотрудником  учреждения)  Кол - во  листов  Кол - во  экз - ов

1

2

Технические требования и условия обязуюсь  выполнить в полном объеме.   Соглашение о сервитуте обязуюсь заключить в соответствии с законодательством РФ  (при  необходимости).   Технические требования и условия прошу выслать в адрес: ____________________________     (указать индекс, почтовый адрес,  электронный адрес)     Настоящим заявлением подтверждаю свое согласие на обработку моих персональных  данных, предусмотренную частью 3 статьи 3 Федерального закона от 27.07.2006 №   152 - ФЗ  «О персональных данных», в целях исполнения полномочий  ГКУ АО «Астраханьа втодор» .

(должность)   (подпись)   (расшифровка подписи)